２０１３年１０月２５日

全レース関係者宛

㈱オートポリス

モータースポーツ部

レーシングコース下見時刻のお知らせ

 下記の通り、ご案内いたします。

記

１１／７（木） １２：００～１４：００

１１／８（金）
８：００～９：３０

１６：３０～１７：４５

注 意 事 項

注１） コース下見方法は、徒歩または自転車となります。

注２） コース下見時間と同時に、コース整備等を実施予定しておりますのでご注意下さい。

注３） コース下見設定・時間帯が、取止め・変更になる場合があります。

取止め・変更については、場内放送にてお知らせいたします。予めご了承ください。

注４） １１／９（土）、１０（日）におけるコース下見の設定はありません。

以上